ue

Eeieaurare Infraestrutura, Obras

e Serviços Públicos
Pouso Alegre, 11 de Agosto de 2021.

Ofício nº. 64 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— LEANDRO MORAIS

Av. São Francisco, 320 — Primavera.

Pouso Alegre — MG
Assunto: Resposta a indicação 966 / 2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 966, informamosque será enviada a

Avenida Dr. Francisco Cascelli, localizada no bairro Presidente Juscelino, empresa

especializada para limpeza do bueiro em questão. Ademais, a firma retífica de motores,

existente no local, está lançando óleo na rede pluvial e, portanto, será notificada da

intercorrência.

Nos colocamos à disposiçãopara demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 35 3449-4980